２０１９年７月１６日

会員各位

                                  広島県栄養士会備北支部

                                   支部長 田中 里実

    2019 年度広島県栄養士会備北支部研修会のお知らせ

 盛夏の候、ご健勝にてご活躍のことと存じます。

 さて、今年度の備北支部研修会を下記のとおり開催いたします。栄養士会会員以外の参加可能

です（会員以外は有料）。多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

日時   2019 年 8 月 30 日（金） 19：00 ～ 20：30

会場   庄原赤十字病院 ６階講義室

     庄原市西本町２-7-10  TEL：0824-72-3285（栄養課直通）

内容   各世代における口腔ケアと、栄養の関連について

      講師 宮崎歯科クリニック  宮崎 純一郎 先生

参加費  栄養士会会員（無料） 会員以外 １０００円（当日受付でお支払ください）

申し込み・お問い合わせ

     庄原赤十字病院 栄養課  担当：田中

     TEL・FAX 0824-72-3285（栄養課直通）

     ご参加の方は、資料準備のため８月２０日（火）までにお知らせください。

※ 当日参加も可能です。

広島県栄養士会 備北支部研修会申込み

庄原赤十字病院 栄養課 田中行

申し込み FAX 番号 0824-72-3285

お名前 勤務先 職種 連絡先電話番号